
２０２２年１月吉日 

お取引様各位 

株式会社 板通 

代表取締役社長 板橋 信行 

 

名古屋支店開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では下記の通り名古屋支店を開設いたしましたのでご案内申し上げ

ます。 

今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

住 所   愛知県名古屋市中区伊勢山１－１－９ 

        レジデンシア東別院２階 

交 通   電車 市営地下鉄名城線  「東別院」駅 徒歩 ３分 

名鉄・ＪＲ・市営地下鉄「金山」駅 徒歩１０分 

 お車 名古屋高速都心環状線「東別院」出口   ３分 

電 話 番 号   ０５２－２２８－２９８１ 

ＦＡＸ番号   ０５２－２２８－６５８１ 

ス タ ッ フ   支 店 長 新井 正俊 

        営業主任 村井 辰徳 

開 設 日   ２０２２年１月１１日（火） 

    
以上 


